披露义务人在此期间持股数量不变。信息披露义务人合计持股由194,374,800股

增加至194,704,800股。

（3）公司以2023年6月5日总股本490,553,034股为基数实施2022年度利润分

配方案，以资本公积金向全体股东每股转增0.8股，共计转增392,442,427股（实

施权益分派不影响持股比例）。杭州鼎胜实业集团有限公司持股数由138,704,300

股增加至249,667,740股，持股比例不变；周贤海持股数由48,424,000股增加至

87,163,200股，持股比例不变；王小丽持股数由6,600,000股增加至11,880,000

股，持股比例不变；周怡雯持股数由446,500股增加至803,700股，持股比例不变；

王天中持股数由200,000股增加至360,000股，持股比例不变；王诚持股数由

330,000股增加至594,000股，持股比例不变；信息披露义务人合计持股由

194,704,800股增加至350,468,640股，持股比例不变。

（4）2023年7月14日，公司实施股权激励限制性股票回购注销277,200股，

信息披露义务人在此期间持股数量不变。

（5）2024年2月27日，公司实施股权激励限制性股票回购注销169,776股，

信息披露义务人在此期间持股数量不变。

（6）2024年9月30日，公司实施股权激励限制性股票回购注销2,008,260股。

其中王诚持股数由594,000股减少至415,800股，其他信息披露义务人在此期间持

股数量不变。

（7）2021年7月29日至2025年3月12日，“鼎胜转债”累计转股数量为

25,300,087股。截至2025年3月12日，控股股东、实际控制人及其一致行动人持

有公司股份比例由40.18%（截至2021年7月28日持股比例）降至38.80%，持股变

动超过1%。

（8）除周贤海先生本人直接持有的股份外，本次权益变动所涉及股份均享

有表决权，截至本公告日鼎胜集团持有公司股份249,667,740股，其中质押股份

为124,530,000股。除前述情况外，公司控股股东、实际控制人及其一致行动人

持有公司股份不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的情况。

（9）本次变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法

规和本所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人拥有公司股份的情况

控股股东、实际控制人及其一致行动人

股东名称 股份性质

本次权益变动前持股数

量、持股比例

本次权益变动后持股数

量、持股比例

股数（股）
占总股本

（%）
股数（股）

占总股本

（%）

杭州鼎胜

实业集团

有限公司

无限售条

件股份
138,704,300 28.68 249,667,740 27.66

周贤海
无限售条

件股份
48,424,000 10.01 87,163,200 9.66

王小丽
无限售条

件股份
6,600,000 1.36 11,880,000 1.32

周怡雯
无限售条

件股份
446,500 0.09 803,700 0.09

王天中
无限售条

件股份
200,000 0.04 360,000 0.04

王诚

有限售条

件股份
0 0.00 178,200 0.02

无限售条

件股份
0 0.00 237,600 0.03

合计 - 194,374,800 40.18 350,290,440 38.80

注：本次权益变动前的持股比例根据2021年7月28日公司总股本483,640,655股为基数计

算；本次权益变动后的持股比例根据2025年3月12日公司总股本902,708,633股计算。本公告

中若出现合计数与各分项数据之和尾数不符的，均为四舍五入原因所致。

三、其他情况说明

1、控股股东、实际控制人以及一致行动人本次权益变动的主要原因为公司

可转债转股、股权激励导致的持股比例变动，未触及要约收购。

2、“鼎胜转债”目前处于转股期，可转债持有人是否选择转股及具体转股

数量、转股时间均存在不确定性，若后期发生相关权益变动事项，公司将根据

相关法律法规、规范性文件履行信息披露义务。

3、本次权益变动情况未导致公司控股股东、实际控制人的变化，未触及要

约收购。

特此公告。

江苏鼎胜新能源材料股份有限公司

董事会

2025 年 3 月 14 日